Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

50 Dorso

Este, Domenica 23/04/2017 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta

1°
20
3°
4°

ZANARDO ANNA
VOLTAN GIULIA
DEMURTAS BEATRICE
PENGO VALENTINA

A wWNO

10
20
30
30

TESTA ELLI

ALIBARDI SARA
COLLESELLI MADDALENA
BELLUCO SARA

gawhbN

1°
20
3°
4°
5o
6°

ALBERTIN OTTAVIA
GAZZETTA FRANCESCA
CRAPAROTTA ALICE
MOSCA GIULIA

DELLA PENNA GRETA
COLUCCI EVA

OWUahArELDN

1°
20
3°
4°
5°
6°

PISANO LUNA NICOLE

DE SANTI VALENTINA
CARRARO AURORA CHIARA
COLELLA GIORGIA

VELIJA VIKI

CALLEGARO AURORA

P hwoNO

10
20
30
40
50
60

FACCIOTTI GIORGIA
SGUBBI BENEDETTA
MARTELLO CAMILLA
MURARETTO RITA
BELLINI SOFIA EMMA
TOGNON ELENA

a b whNhOoO -

1°
20
3°
4°
5o
6°

LEVISARO BEATRICE
COMAN ANTONIA CATALINA
FORTUNA MARTINA

VANIN GIULIA
GASPARELLO MATILDE
ROSSI MATILDE

O, M OOINW

[EEY
[

RUSSO SVEVA
MIGLIARI VALENTINA
TEMPORIN GRETA
MENATO MARIA EMMA
ZULIN BENEDETTA
TAMIAZZO CRISTINA

N
°

D
o

(6] w
o o
WoRFr ONDd

[o)]
o

[EEY
o

MASETTI MATILDE
MINNITI ANNA

N
°
(631

6a giornata attivita interzona Esordienti

RISULTATI

Serie

Anno

2007
2007
2007
2008

2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2007
2008

2007
2007
2008
2007
2008
2008

2008
2007
2007
2007
2007
2008

2007
2007
2007
2007
2007
2008

2007
2008
2007
2007
2008
2007

2008
2007

Societa

SWIM CONSELVE
SWIM CONSELVE
PLEBISCITO PADOVA
PLEBISCITO PADOVA

OCCHIOBELLO NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
OCCHIOBELLO NUOTO
PADOVANUOTO
PLEBISCITO PADOVA
PADOVANUOTO

PLEBISCITO PADOVA
PADOVANUOTO
GABBIANO
PLEBISCITO PADOVA
GABBIANO
GABBIANO

PLEBISCITO PADOVA
PLEBISCITO PADOVA
PADOVANUOTO
PLEBISCITO PADOVA
TEAM EUGANEO
PLEBISCITO PADOVA

GABBIANO

GABBIANO
OCCHIOBELLO NUOTO
PLEBISCITO PADOVA
SWIM CONSELVE
GABBIANO

PLEBISCITO PADOVA
OCCHIOBELLO NUOTO
PLEBISCITO PADOVA
PLEBISCITO PADOVA
PLEBISCITO PADOVA
SWIM CONSELVE

OCCHIOBELLO NUOTO
PLEBISCITO PADOVA

Foglion. 1
23/04/2017

Cat.: Esordienti B F

Tempo Pti

00:48.6
00:49.2
00:55.3
00:56.0

00:54.0
00:54.8
00:55.5
00:55.5

00:44.3
00:49.0
00:50.0
00:50.6
00:51.6
00:52.6

00:48.6
00:49.6
00:50.1
00:50.9
00:51.9
00:55.7

00:49.3
00:49.6
00:51.7
00:51.8
00:53.4
00:56.5

00:46.2
00:47.6
00:48.2
00:48.5
00:48.7
00:51.0

00:45.3
00:46.0
00:46.4
00:46.5
00:46.6
00:47.7

00:44.7
00:45.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N 6a giornata attivita interzona Esordienti Foglio n. 2

23/04/2017
VENETO RISULTATI e

3° 3 FORMENTIN SILVIA 2007 SWIM CONSELVE 00:45.8
4° 2 SGUOTTI IRUPE' 2007 SWIM CONSELVE 00:47.4
5° 1 SARTORI ELENA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:47.8
- 6 BASAGLIA FRANCESCA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO RIT

1° 3 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 00:41.5
2° 4 PASTO' GIULIA 2007 GABBIANO 00:42.0
3° 2 PASQUETTO EMMA 2007 GABBIANO 00:43.3
4° 1 BREDA CARLOTTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:45.0
5° 5 LIACI GAIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:45.5
6° 6 CALLEGARI SARA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:46.1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

