6a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 23/04/2017

RISULTATI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F

Este, Domenica 23/04/2017 ore 14:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti				
Serie n° 9										
1°	5	ZANARDO ANNA	2007	SWIM CONSELVE	00:48.6					
2°	2	VOLTAN GIULIA		SWIM CONSELVE	00:49.2					
3°	3	DEMURTAS BEATRICE		PLEBISCITO PADOVA	00:55.3					
4°	4	PENGO VALENTINA		PLEBISCITO PADOVA	00:56.0					
	rie n° 8									
1°	2	TESTA ELLI	2008	OCCHIOBELLO NUOTO	00:54.0					
2°	4	ALIBARDI SARA		PADOVANUOTO	00:54.8					
3°	3	COLLESELLI MADDALENA		PADOVANUOTO	00:55.5					
3°	5	BELLUCO SARA	2008	PADOVANUOTO	00:55.5					
Ser	rie n° 7									
1°	2	ALBERTIN OTTAVIA	2008	PADOVANUOTO	00:44.3					
2°	1	GAZZETTA FRANCESCA		PADOVANUOTO	00:49.0					
3°	4	CRAPAROTTA ALICE	2008	OCCHIOBELLO NUOTO	00:50.0					
4°	5	MOSCA GIULIA	2008	PADOVANUOTO	00:50.6					
5°	3	DELLA PENNA GRETA	2007	PLEBISCITO PADOVA	00:51.6					
6°	6	COLUCCI EVA	2008	PADOVANUOTO	00:52.6					
Serie n° 6										
1°	6	PISANO LUNA NICOLE	2007	PLEBISCITO PADOVA	00:48.6					
2°	2	DE SANTI VALENTINA	2007	PADOVANUOTO	00:49.6					
3°	5	CARRARO AURORA CHIARA	2008	GABBIANO	00:50.1					
4°	3	COLELLA GIORGIA	2007	PLEBISCITO PADOVA	00:50.9					
5°	4	VELIJA VIKI	2008	GABBIANO	00:51.9					
6°	1	CALLEGARO AURORA	2008	GABBIANO	00:55.7					
Ser	rie n° 5									
1°	1	FACCIOTTI GIORGIA	2008	PLEBISCITO PADOVA	00:49.3					
2 °	6	SGUBBI BENEDETTA	2007	PLEBISCITO PADOVA	00:49.6					
3°	2	MARTELLO CAMILLA		PADOVANUOTO	00:51.7					
4°	3	MURARETTO RITA		PLEBISCITO PADOVA	00:51.8					
5°	4	BELLINI SOFIA EMMA		TEAM EUGANEO	00:53.4					
6°	5	TOGNON ELENA	2008	PLEBISCITO PADOVA	00:56.5					
Ser	rie n° 4									
1°	3	LEVISARO BEATRICE		GABBIANO	00:46.2					
2 °	2	COMAN ANTONIA CATALINA		GABBIANO	00:47.6					
3°	5	FORTUNA MARTINA		OCCHIOBELLO NUOTO	00:48.2					
4°	4	VANIN GIULIA		PLEBISCITO PADOVA	00:48.5					
5°	1	GASPARELLO MATILDE		SWIM CONSELVE	00:48.7					
6°	6	ROSSI MATILDE	2008	GABBIANO	00:51.0					
	rie n° 3	DU000 0VEV4	222=	DI EDIOCITO DADOVA	00.45.0					
1°	4	RUSSO SVEVA		PLEBISCITO PADOVA	00:45.3					
eland (www.siteland.it) 2° 3° 4° 5° 6°	2	MIGLIARI VALENTINA		OCCHIOBELLO NUOTO	00:46.0					
3°	5	TEMPORIN GRETA		PLEBISCITO PADOVA	00:46.4					
% 4°	1	MENATO MARIA EMMA		PLEBISCITO PADOVA	00:46.5					
[∞] 5° 6°	6	ZULIN BENEDETTA		PLEBISCITO PADOVA	00:46.6					
	3 rie n° 2	TAMIAZZO CRISTINA	2007	SWIM CONSELVE	00:47.7					
à Sei		MARETTI MATIL DE	2000	OCCHIODELLO MUOTO	00.44.7					
ች 1° ጀት 2°	4 5	MASETTI MATILDE MINNITI ANNA		OCCHIOBELLO NUOTO PLEBISCITO PADOVA	00:44.7 00:45.1					
1° 2° 2° 2° 2° 2° 2° 2° 2° 2° 2° 2° 2° 2°	ວ	MININI I ANNA	2007	I LEDISCITO PADOVA	UU. 4 3. I					



6a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 2 23/04/2017

RISULTATI

3°	3	FORMENTIN SILVIA	2007 SWIM CONSELVE	00:45.8
4°	2	SGUOTTI IRUPE'	2007 SWIM CONSELVE	00:47.4
5°	1	SARTORI ELENA	2007 PLEBISCITO PADOVA	00:47.8
-	6	BASAGLIA FRANCESCA	2008 OCCHIOBELLO NUOTO	RIT
Serie	e n° 1			
1°	3	BOGGIAN CAROLINA	2007 PADOVANUOTO	00:41.5
2°	4	PASTO' GIULIA	2007 GABBIANO	00:42.0
3°	2	PASQUETTO EMMA	2007 GABBIANO	00:43.3
4°	1	BREDA CARLOTTA	2008 PLEBISCITO PADOVA	00:45.0
5°	5	LIACI GAIA	2007 PLEBISCITO PADOVA	00:45.5
6°	6	CALLEGARI SARA	2007 OCCHIOBELLO NUOTO	00:46.1